

SHS Holding af 2009 A/S
Ådalen 1A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 06 88 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHS Holding af 2009 A/S Ådalen 1A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 32 06 88 63 Stiftet: 25. februar 2009 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Nørgaard Harbo, Ådalen 1A, 6710 Esbjerg V, formand Claus Harbo, Skolegade 40A 1., 6700 Esbjerg Emily Harbo, Nordre Frihavsgade 71 5. tv., 2100 København Ø
Direktion	Claus Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	CSA Invest Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -1.759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 -4.121 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.355	-16.665
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-86.041	-740.793
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-701	-1.795
Resultat før skat	-105.097	-1.759.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-105.097	-1.759.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.097	-1.759.253
Disponeret i alt	-105.097	-1.759.253

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	65.640
Andre tilgodehavender		<u>617.661</u>	<u>617.661</u>
Tilgodehavender i alt		<u>617.661</u>	<u>683.301</u>
Likvide beholdninger		<u>19.113</u>	<u>56.679</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>636.774</u>	<u>739.980</u>
Aktiver i alt		<u>636.774</u>	<u>739.980</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	600.000	600.000
3	Overført resultat	-4.721.418	-4.616.321
	Egenkapital i alt	<u>-4.121.418</u>	<u>-4.016.321</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.401	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.401</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	32.000
	Anden gæld	4.724.291	4.724.301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.737.791</u>	<u>4.756.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.737.791</u>	<u>4.756.301</u>
	Passiver i alt	<u>636.774</u>	<u>739.980</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 -4.121 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	-4.616.321	-2.857.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.097</u>	<u>-1.759.253</u>
	<u>-4.721.418</u>	<u>-4.616.321</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.